СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

14 января 2020 года № МНС-01-03-01

Каминский Ю.В.

О согласовании направления средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы по итогам голосования на портале «Активный гражданин»
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Нагатино-Садовники города Москвы от 30 декабря 2019 года № НС-16-711/9, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы по итогам голосования на портале «Активный гражданин» на проведение мероприятий по благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий в районе Нагатино-Садовники города Москвы в 2020 году (приложение 1).
2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники за объектами согласованных мероприятий по благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий в районе Нагатино-Садовники города Москвы в 2020 году для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участия в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 2).

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы в течение трех дней со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                  Л.М. Кузьмина
Приложение 1
к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагатино-Садовники

от 14 января 2020 года № МНС-01-03-01
Мероприятия по благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий в районе Нагатино-Садовники города Москвы в 2020 году по итогам голосования на портале «Активный гражданин»
	п/п
	Адрес объекта

	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (руб.)

	Мероприятия по благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий

	1.
	Нагатинский бульвар, д.8
	Замена существующего садового камня на дорожный
	103
	пог.м.
	131 474,81

	Установка МАФ
	70
	ед.
	8 288 883,60

	Устройство синтетического покрытия (резинового) на детской площадке с устройством основания
	421
	кв.м.
	1 367 615,07

	                                                                                                                          ИТОГО по мероприятию:
	6 787 973,48

	2.
	ул. Садовники, д.7
	Устройство подиума под трибуны
	1
	шт.
	129 845,29

	Устройство пешеходного тротуара
	49
	кв.м.
	41 331,11

	Ремонт пешеходного тротуара
	14
	кв.м.
	24 805,53

	Замена существующего садового камня на дорожный
	165
	пог.м.
	210 603,02

	Ремонт газона (рулонный)
	800
	кв.м.
	318 385,64

	Установка МАФ
	9
	ед.
	1 487 780,20

	Устройство спортивной площадки с основанием и верхним синтетическим (резиновым) покрытием
	364
	кв.м.
	1 175 915,75

	                                                                                                                          ИТОГО по мероприятию:
	3 388 666,54

	                                                                                                                                                                 ИТОГО:
	10 176 640,02

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа
Нагатино-Садовники

от 14 января 2020 года
№ МНС-01-03-01
Закрепление

депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники за объектами согласованных мероприятий по благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий в районе Нагатино-Садовники города Москвы в 2020 году для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	Ф.И.О. депутата

	Адрес объекта

	Избирательный округ № 1

	1.
	Сафонова Т.В.

Михарева Н.Б.
	Нагатинский бульвар, д.8

	2.
	Лазуткин А.Б.

Рогова Е.С.
	ул. Садовники, д.7